
Jemné pečivoJemné pečivo



Šnek skořicový

Sladký rohlík Koláč s náplní jablečnou Koláč s náplní tvarohovou

Šnek slaný karamel

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2743

100g 

jemné

Po, St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2745

80g

jemné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2770, 2801

43g, 60g

jemné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2859

100g

jemné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2795

50g

jemné

Po - Ne

1

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

Rohlík s příchutí vanilkovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3191

100g

jemné

Út, Čt

Šnek mák

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2744

100g

jemné

Út, Čt

Ovsenka

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

1951

55g

jemné

Po - Pá

Jemné pečivo



Koláč s náplní povidlovou

Koláč (vajíčko, srdce) Koláč Koláč tlačený s náplní jahodovou

Koláč s náplní makovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2796

50g 

jemné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2794

50g

jemné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2791

250g

jemné

St

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2991

1500g

jemné

Po - So

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3284

80g

jemné

Po - Pá

2

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

Mřížka s náplní tvarohovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3243

100g

jemné

Po - Pá

Koláč s náplní ovocnou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2797

50g

jemné

Po - Ne

Ovsenka

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2840

100g

jemné

Po - Pá

Jemné pečivo



Svatební koláče - volné

Koláč tlačený s náplní borůvkovou Koláč s náplní 
tvarohovou a ovocnou

Svatební koláček
s náplní tvarohovou

Svatební koláček
s náplní povidlovou

Svatební koláček
s náplní makovou

Svatební koláček
s náplní ovocnou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3285

80g 

jemné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2923

60g

jemné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

3202

1000g

jemné

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

3201, 3035

50g, 100g 2ks B

jemné

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

3198, 3033

50g, 100g 2ks B

jemné

3

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

3200, 3034

50g, 100g 2ks B

jemné

Mřížka s náplní makovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3240

100g

jemné

Po - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

3197, 3032

50g, 100g 2ks B

jemné

Jemné pečivo



Muffin tmavý

Svatební koláček 8ks Dukátové buchtičky Koláč Chodský

Svatební koláčky MINI - směs

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

2887

1000g 

jemné

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4501

95g

jemné

Út, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

3192

160g

jemné

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2983

300g B

jemné

Út

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3050

200g B

jemné

Po - Pá

4

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

Horácký koláč s náplní tvarohovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2986

300g B

jemné

Čt

Muffin světlý

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4500

95g

jemné

Út, Pá

Makovka

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2838

72g

jemné

Po - Ne

Jemné pečivo



Vánočka s rozinkami

Závin s náplní tvarohovou Mazanec tukový

Špička s náplní makovou Špička s náplní tvarohovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3270, 2944

110g B, 220g 2ks B 

jemné

Út - Pá (3270)

Po - Pá (2944)

3269, 2947

110g B, 220g 2ks B 

jemné

Út - Pá (3269)

Po - Pá (2947)

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3069

400g B

jemné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3121

280g B

jemné

Po - Ne

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3057

250g B

jemné

Út - Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4225

60g 

jemné

Út - Pá

5

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4238

100g

jemné

Po, St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

Závin s náplní makovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

2980

280g B

jemné

Po - Ne

Jemné pečivo

Koláč plundrový
s náplní jahodovou a vanilkovou

Plundrový koláč
s náplní ořechovou



Kapsa s náplní meruňkovou

Listový závin 
s náplní vanilkovou a višňovou

Crossant s náplní vanilkovou Crossant s náplní čokoládovou

Plundrový koláč zdobený

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4226

60g 

jemné

Út - Pá

4288

100g

jemné

Po, St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4233

100g 

jemné

Po, St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4130

150g

jemné

Po, St

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4245

120g

jemné

Út , Čt

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4208

50g 

jemné

Po - Pá

6

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4231

75g

jemné

Út, Čt, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4284

45g

jemné

Po - Pá

Jemné pečivo

Koláč plundrový
s náplní tvarohovou

Crossant

Plundrový koláč
s náplní makovou



Kapsička s náplní jablečnou Kapsička s náplní makovou

Koláč listový s náplní povidlovou Koláč listový s náplní tvarohovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4292

90g 

jemné

Po, St, Pá

4010

40g

jemné

Út, Čt

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4008

40g 

jemné

Út, Čt

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4369

60g

jemné

St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4314

50g 

jemné

Po - Ne

7

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4370

60g

jemné

St, Pá

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

9257, 9256

1000g, 120g

jemné

St

Jemné pečivo

Kobliha s náplní ovocnou

Listové tyčinky - volnéPizza koláč



Diana hřeben s náplní povidlovou

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

4325

60g 

jemné

Po - Ne

3717

100g 2ks B

jemné

Út, Pá

8

Jemné pečivo je pekařský výrobek získaný tepelnou úpravou těst nebo hmot s receptůrním
přídavkem nejméně 8,2% bezvodého tuku nebo 5% cukru na celkovou hmotnost použitých 
mlýnských výrobků, popřípadě plněný různými náplněmi před pečením nebo po upečení 
marmeládou, ovocnou pomazánkou, náplněmi mikrobiálně stabilními při běžných podmínkách 
skladování, džemem nebo povidly nebo povrchově upravené sypáním, polevou nebo glazurou.

Jemné pečivo

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

Jemné pečivo

Kobliha s náplní kakaooříškovou

Špaldový celozrnný koláč

číslo výrobku:

hmotnost:

druh:

výroba:

3015

600g

jemné

Po, St, Pá


